Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: Гринько А.О.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 982,80 982,80

Разом: 982,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 982,80
Усього найменувань 1, на суму 982,80 UAH
Дев'ятсот вісімдесят дві гривні 80 копійок

за рахунок отримувача, страхування 900 грн
Гнидин Назарій Миколайович 
тел 0500141011 
м. Львів (Львівська обл.), поштомат №35986

Менеджер